

T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 21 Mayıs 2013
Toplantı Sayısı : 09

Karar 1

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Arkeoloji Anabilim Dalı İle Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Arkeoloji Anabilim Dalı arasında ortak "Yüksek Lisans" programı açılması hakkında görüşüldü.

Lisans Üstü Eğitim Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliğinin Ek Maddesi uyarınca, Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Arkeoloji Anabilim Dalı İle Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Arkeoloji Anabilim Dalı arasında ortak "Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar 2

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalında "Finansman Doktora" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalında "Finansman Doktora" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 3

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İlköğretim Anabilim Dalında "Sınıf Öğretmenliği Doktora" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İlköğretim Anabilim Dalında "Sınıf Öğretmenliği Doktora" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 4

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında "Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında "İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 5

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe Grubu Eğitimi Anabilim Dalında "Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe Grubu Eğitimi Anabilim Dalında "İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 6

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında "Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim" Programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında "İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans" Programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 7

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim Dalında "Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim Dalında "İkinci Öğretim Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 8

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim Dalında "Uzaktan Eğitim Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans" programı hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim Dalında "Uzaktan Eğitim Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 9

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Anabilim Dalında "Halk Sağlığı Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Anabilim Dalında "İkinci Öğretim Halk Sağlığı Tezsiz Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 10

Üniversitemiz Sınav Merkezinin isminin "Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi" olarak değiştirilmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Senatosunun 05.03.2013 tarih ve 05/01 sayılı kararı ile kurulma teklifi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bildirilen "Çukurova Üniversitesi Sınav Merkezi"nin isminin 2547 sayılı Kanununun 7/d-2 maddesi uyarınca "Çukurova Üniversitesi Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi" olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar 11

"Çukurova Üniversitesi Anaokulu Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Anaokulu Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 12

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde "Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı" açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde "Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı" açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 13

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi'ne tam zamanlı olarak, Yarı Zamanlı Eğitim Programına ise yarı zamanlı statüde alınacak öğrenci kontenjanları hakkında görüşüldü.

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi'ne tam zamanlı olarak, Yarı Zamanlı Eğitim Programına ise yarı zamanlı statüde alınacak öğrenci kontenjanlarının Konservatuvardan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 14

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Lisans Devresine başvuru ve sınav tarihleri hakkında görüşüldü.

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Lisans Devresine başvuru ve sınav tarihlerinin Konservatuvardan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 15

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı'nın 1.,2.,3. ve 4. sınıflarına yarı zamanlı statüde, Müzik ve Bale Ortaokulu'nun 5. sınıfına ise tam zamanlı statüde alınacak öğrencilerin başvuru ve sınav tarihleri hakkında görüşüldü.

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı'nın 1.,2.,3. ve 4. sınıflarına yarı zamanlı statüde, Müzik ve Bale Ortaokulu'nun 5. sınıfına ise tam zamanlı statüde alınacak öğrencilerin başvuru ve sınav tarihlerinin Konservatuvardan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 16

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulundan mezun olan öğrencilerin Müzik ve Sahne Sanatları Lisesine geçiş için başvuru ve sınav tarihleri hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulundan mezun olan öğrencilerin Müzik ve Sahne Sanatları Lisesine geçiş için başvuru ve sınav tarihlerinin Konservatuvardan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 17

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulunun 6.,7., ve 8. sınıfları ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesinin 9.,10.,11. ve 12. sınıflarına seviye tespit ve nakil geçiş sınavları ile alınacak öğrencilerin başvuru ve sınav tarihleri hakkında görüşüldü.

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulunun 6.,7., ve 8. sınıfları ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesinin 9.,10.,11. ve 12. sınıflarına seviye tespit ve nakil geçiş sınavları ile alınacak öğrencilerin başvuru ve sınav tarihlerinin Konservatuvardan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar 18

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarınının Yarı Zamanlı, Tam Zamanlı ve Lisans Devreleri giriş sınavı kayıtlarının Devlet Konservatuvarı Öğrenci İşleri bürosundan bizzat yapılmasının yanı sıra <http://devletkonservatuvari.cu.edu.tr> internet adresinden online kayıt olarak yapılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarınının Yarı Zamanlı, Tam Zamanlı ve Lisans Devreleri giriş sınavı kayıtlarının Devlet Konservatuvarı Öğrenci İşleri bürosundan bizzat yapılmasının yanı sıra <http://devletkonservatuvari.cu.edu.tr> internet adresinden online kayıt olarak yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar 19

"Çukurova Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.